



Tech-Salmi Drift SM Pro2

Kilpailijaohje

Tervetuloa kilpailemaan Harjavaltaan!

Saapuminen tapahtumaan

Kun saavut tapahtumaan, ota yhteys varikkopäällikköön Ville Rosendahl 040 715 5012, niin sinut opastetaan oikealle varikkopaikalle. Noudata annettuja ohjeita.

Käy lunastamassa tiimisi rannekkeet kilpailutoimistosta ilmoittautumisen yhteydessä. Kilpailutoimiston sijainti on merkattu karttaan.

Kilpailutoimisto avoinna:

Torstaina: 17.30-20.30
Perjantaina: 8.00-20.00
Lauantaina: 8.15-19.45

Katsastus

Kiertävä katsastus varikolla torstaina 15.8. klo 17.30-20.30 ja perjantaina 16.8. klo 8-10. Katsastuksen aloitus vaatii, että varikkopaikka on valmis. Pyri ilmoittautumaan kilpailutoimistossa ennen katsastusta. Kilpailutoimiston sijainti on merkattu karttaan.

Katsastuksen pääpainopisteenä on polttoainelinjat. Mikäli polttoainelinjat kulkevat auton pohjassa, niin nostakaa auto valmiiksi pukkien varaan.

Ohjaajakokous

Perjantai 16.8.24
Ohjaajakokous harjoitukset klo 9.30
Ohjaajakokous lajittelut klo 15.15

Lauantai 17.8.24
Ohjaajakokous kaavio klo 8.30

Ohjaajakokouksen sijainti on merkattu karttaan.

Suihkut ja sauna

Kuljettajille ja tiimeille on suihkutilat ja sauna alueella kartassa merkityssä paikassa, suihkut avoinna 24/7 ja sauna on lämmin pe klo 20-24 (naiset 20-21), la klo 19-22 (naiset 19-20). Sijainti merkitty karttaan.



Palavien nesteiden säilytys

Polttoaineet tulee säilyttää niille tarkoitetuissa astioissa ja suojattuna auringonvalolta. Tankkauksen tulee tapahtua suojapeitteen päällä äärimmäistä varovaisuutta noudattaen.

Jäterenkaat ja nesteet

Jäterenkaat voi jättää renkaanvaihdon yhteydessä vaihtopisteelle. Huom. Renkaanvaihtotarrat ostetaan DM myyntipisteeltä, joka sijaitsee kartassa näkyvällä info pisteellä, hinta 5€/kpl sis. alv. 24%.

Öljyisiä jätteitä ei saa missään tapauksessa laittaa jäteastioihin, ne on asianmukaisesti pussitettava vuotamattomaksi ja vietävä mukanaan pois alueelta.

Alue sijaitsee 1-luokan pohjavesialueella, joten kaikista vuototilanteista tai muista mahdollisista pohjavettä uhkaavista tilanteista on ilmoitettava välittömästi Joonna Salmille, 0405707699

Mitään luontoa pilaavia nesteitä ei saa käsitellä kuin pressujen päällä.

Polttoaineasemat ja kaupat

Eko E85 polttoainetta löytyy osoitteesta: Pirkankatu 5, Harjavalta ABC asema S-marketin yhteydessä

Hiljaisuus / yörauha

Kilpa-autot saa käynnistää klo 9-20, tämä koskee kaikkia päiviä.

Klo 20-09 välisenä aikana tulee välttää kaikkea kovaäänistä remontointia, musiikinsoittoa ja turhaa ajoneuvojen käyttöä.

Alueella on järjestyksenvilvonta 24/7.

Tulityöt

Tulitöiden teko tulee minimoida, jos niitä kuitenkin joudutaan tekemään, on ne tehtävä paloturvallisesti.

Numerotarrat

Numerotarrat (kilpailijanumero) tulee sarjasääntöjen mukaan sijoittaa tuulilasin vasemmassa yläreunassa (tuulilasitarran päällä), takalasissa ja takasivukuikunoissa.

Vuosinumerot toimitetaan kullekin kuljettajalle vain yhden kerran kauden aikana. On kuljettajien omalla vastuulla huolehtia numeroiden sijoituksesta ja pysyvyydestä kauden aikana.

Sarjassa ensimmäistä kertaa ajaville on varattuna kilpailunumerot kilpailutoimistossa viimeistään perjantai aamulla.



Radio

Niin sanottu "Liven" ääni, kuuluu radiokanavalla 92,1MHz reaaliajassa.

Liveä Lähetykset ja haastattelut

Livelähetysten haastatteluosuus on kilpailijalle arvokasta ruutuaikaa, joka kannattaa hyödyntää. Ota kypärä pois päästä haastattelua varten, jotta äänesi kuuluu paremmin.

Kerro fiiliksistäsi, kiitä yhteistyökumppaneita nimeltä.

Mieti jo etukäteen mitä sanoa, ettei arvokas live näkyvyys jää käyttämättä.

Liven linkit:

Perjantai: <https://www.youtube.com/watch?v=0QLR4NGbNqY>

Lauantai: <https://www.youtube.com/watch?v=TMJien5fhY8>

Kilpailijoiden yhdyshenkilö

Kilpailijoiden yhdyshenkilö:

Eemi Kamula 045 104 7700



Kilpailijoiden yhdyshenkilön käyttöohjeet:

On mielessäsi mikä tahansa huoli tai kysymys kilpailuun liittyen, niin voit esittää kysymyksesi yhdyshenkilölle.

Hän on myös kontakti kuljettajien ja tuomareiden tai muiden toimihenkilöiden välillä.

Yhdyshenkilö välittää kilpailunaikana tarvittavaa tietoa järjestäjältä kilpailijoille.

Yhdyshenkilön vastuulla on mm. seurata kuljettajien whatsapp-ryhmää ja välittää tietoa myös sitä kautta.



Paremmen karttakuvan löydät tapahtuman tiedoista kitistä.